TẠI NAM CALIFORNIA

Westminster, Nam Cali (Ý Dân - Nguyễn Vạn Bình): Gần 200 cựu thẩm phán, luật sư, sinh viên Luật Khoa và thân hữu đã đến tham dự Đại Hội Luật Khoa mừng Xuân Ất Mùi 2015 do Hội Ái Hữu Luật Khoa Việt Nam tổ chức tại nhà hàng Moon Light, Nam Cali. vào 5 giờ 30 tối ngày chủ nhật 8-3-2015 vừa qua.

Trong thành phần tham dự, ngoài các hội viên của Hội Ái Hữu Luật Khoa VN gồm có : các luật sư Võ Văn Dinh, Nguyễn Đình Sơn, Đào Thị Tuyên, Nguyễn Minh Hiền, Đào Ngọc